2012 年 6 月 7 日

各 位

東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社

人事異動および機構改革のお知らせ

東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社（社長 八木 孝）では、別紙のとおり人事異動

および機構改革を行いますので、お知らせいたします。

    以 上

News Release

別 紙

Ⅰ 6 月 20 日付

人事異動

［ 新 職 ］ ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾑﾗﾔﾏ ﾖｼｱｷ

常務取締役（営業推進部長
兼 第一営業部長
兼 第二営業部長）

村山 善昭 （取締役(営業推進部長
兼 第二営業部長））

(注) 常務取締役就任については、5 月 18 日に

発表済みです。

 ｽｶﾞﾜ ｹﾝｼﾞ

マーケティング部長 須川 謙治 （マーケティング部 部長）

Ⅱ 7 月１日付

１．機構改革

（１） 下記の部を廃止する。

コンプライアンス部、再保険部、マーケティング部、営業推進部、第一営業部、第二営業部

（２） お客様リレーション部を新設する。

（３） 経理部と投資部を統合し、経理財務部を新設する。

２．人事異動

［ 新 職 ］ ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ｽｽﾞｷ ﾅｵｷ

カスタマーサービス部長 鈴木 直樹 （カスタマーサービス部 部長）

 ｶﾀﾊｼ ｱﾂｼ

リスク管理部長 片橋 淳 （リスク管理部 部長）

 ﾉﾑﾗ ｻﾄﾙ

執行役員（経理財務部長） 能村 智 （執行役員（経理部長））

 ｽｶﾞﾜ ｹﾝｼﾞ

お客様リレーション部長 須川 謙治 （マーケティング部長）

注記： 現 執行役員（保険計理人兼リスク管理部長）の外内光弘は、7月１日付にて執行役員（保険計理人）となる。

  以上